

Algemene informatie

Aanbesteding: Begeleiding Participatie en Jobcoaching "Open House" Kop van Noord-Holland
Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Helder
Referentie: Begeleiding Participatie en Jobcoaching

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Tarieven

Vraag:

In de tabel op pagina 9 van het Inkoopdocument staat een uurtarief van EUR 40,16 per uur. Uit bijlage 6 blijkt dat dat het uurloon is voor huishoudelijke ondersteuning. Voor begeleiding Participatie staat in de tabel op pagina 9 van bijlage 6 een uurtarief van EUR 66,51 per uur. Welke is nu de juiste ?

Antwoord:

Het juiste tarief is € 66,51. In de eerstvolgende te publiceren versie van het inkoopdocument zal dit worden aangepast.

Percelen: P1 Begeleiding Participatie en Jobcoaching
Beantwoord op: 30 mei 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
23 Publicatie antwoorden NvI's

Vraag:

Wij lezen op pagina 23 tot wanneer de vragen voor de NvI gesteld kunnen worden. Wat wij niet terug lezen is wanneer u de antwoorden publiceert. Graag zouden wij van u horen wanneer u de antwoorden van zowel de eerste als de tweede NvI publiceert zodat wij daar in onze eigen planning rekening mee kunnen houden. Mogelijk kunt u dat ook in TenderNed bij het kopje "planning/details" verwerken.

Antwoord:

De vragen die tot 13 juni worden gesteld worden uiterlijk op 20 juni beantwoord. De vragen die tot 27 juni worden gesteld worden uiterlijk op 3 juli beantwoord.

Percelen: P1 Begeleiding Participatie en Jobcoaching
Beantwoord op: 11 jun. 2024

Ref.nr.
47

Onderwerp:
inkoopdocument 3.4.5 G5

Vraag:

Deze vraag is aan de Gemeente gesteld in een andere inkoopprocedure en is naar onze mening relevant voor deze inkoopprocedure.

De eis omtrent de risicoanalyse biedt geen houvast omtrent de criteria die de Gemeente hanteert. Uit bijlage 11 blijkt evenmin wanneer sprake is van een (te) hoog risicoprofiel. Kunt u nader toelichten wanneer sprake is van een (te) hoog risicoprofiel?

Antwoord:

Er is een stuk van de tekst niet gepubliceerd. Wanneer op een potentiële aanbieder bij elkaar meer dan 10 situaties van toepassing zijn, is zijn risicoprofiel te hoog en voldoet hij niet aan de geschiktheidseis.

Percelen: P1 Begeleiding Participatie en Jobcoaching
Beantwoord op: 19 jun. 2024

Ref.nr.
48

Onderwerp:
Bijlage 9 risicoanalyse

Vraag:

Deze vraag is aan de Gemeente gesteld in een andere inkoopprocedure en is naar onze mening relevant voor deze inkoopprocedure. U vraagt in bijlage 9 risicoanalyse of uit de jaarrekening het winstpercentage hoger is dan 5%.

Een winstpercentage van 5% is laag en er zit een groot verschil tussen 5,5% en bijvoorbeeld 46%. Is de regio bereid een marge van 5-8% (onvergelijkbaar) te stellen? Of is de regio bereid de vraag open te stellen en het winstpercentage op te geven?

Antwoord:

De vraag zal niet worden open gesteld. Het percentage wordt aangepast naar 7%.

Percelen: P1 Begeleiding Participatie en Jobcoaching
Beantwoord op: 19 jun. 2024

Ref.nr.
49

Onderwerp:
Bijlage 10 Integriteitsclausule en Beleid Integriteit Zorgovereenkomsten

Vraag:

Dit is een door de Gemeente toegevoegde vraag . De Gemeente heeft geconstateerd dat niet de juiste versie van Bijlage 10 Integriteitsclausule is

gepubliceerd. Tevens is per abuis het document Bijlage 15 Beleid Integriteit Zorgovereenkomsten Kop 4 niet geüpload.

Antwoord:

Beide documenten zijn aan de Inkoopdocumenten toegevoegd.

Percelen: P1 Begeleiding Participatie en Jobcoaching

Beantwoord op: 19 jun. 2024

Ref.nr.

50

Onderwerp:

Inkoopdocument onderaannemers

Vraag:

Deze vraag is aan de Gemeente gesteld in een andere inkoopprocedure en is naar onze mening relevant voor deze inkoopprocedure. In uw uitvraag staat "Onderaannemers die geen gedragsverklaring aanbesteden overleggen of een gedragsverklaring aanbesteden overleggen waaruit blijkt dat geen sprake is (geweest) van deelneming aan een criminele organisatie, corruptie, fraude, terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten, witwassen van geld of financiering van terrorisme en/of kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel, laat de Gemeente niet toe." Is Opdrachtgever zich ervan bewust dat met deze formulering (dubbele ontkenning) juist de 'schone' organisaties dienen te worden uitgesloten? Kunt u dit corrigeren?

Antwoord:

Uw constatering is juist. Dit dient te zijn: Onderaannemers die geen gedragsverklaring aanbesteden overleggen of een gedragsverklaring aanbesteden overleggen waaruit blijkt dat sprake is (geweest) van deelneming aan een criminele organisatie, corruptie, fraude, terroristische misdrijven of strafbare feiten in verband met terroristische activiteiten, witwassen van geld of financiering van terrorisme en/of kinderarbeid en andere vormen van mensenhandel, laat de Gemeente niet toe. Een nieuwe versie van het Inkoopdocument wordt aan de inkoopdocumenten toegevoegd.

Percelen: P1 Begeleiding Participatie en Jobcoaching

Beantwoord op: 19 jun. 2024

Ref.nr.

51

Onderwerp:

inkoopdocument 3.4.5 G5

Vraag:

Deze vraag is aan de Gemeente gesteld in een andere inkoopprocedure en is naar onze mening relevant voor deze inkoopprocedure. De eis omtrent de risicoanalyse biedt geen houvast omtrent de criteria die de Gemeente

hanteert. Uit bijlage 9 blijkt evenmin wanneer sprake is van een (te) hoog risicoprofiel. Kunt u nader toelichten wanneer sprake is van een (te) hoog risicoprofiel?

Antwoord:

Er is een stuk van de tekst niet gepubliceerd. Wanneer op een potentiële aanbieder bij elkaar meer dan 10 situaties van toepassing zijn, is zijn risicoprofiel te hoog en voldoet hij niet aan de geschiktheidseis.

Percelen: P1 Begeleiding Participatie en Jobcoaching
Beantwoord op: 19 jun. 2024